
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 350,000 0 0

2 研 修 費 90,000 0 0

3 広 報 費 2,850,000 2,726,895 0

4 広 聴 費 15,000 0 0

5 要請・陳情活動費 5,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 15,000 13,624 0

8 資 料 購 入 費 150,000 62,733 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 20,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 100,000 0 0

計 3,600,000 2,803,252 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

社会民主党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

3,600,000 3,600,000 0

0 0 0

0 0 0

3,600,000 3,600,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 350,000

0 90,000

2,726,895 123,105

0 15,000

0 5,000

0 5,000

差　　　 引

13,624 1,376

62,733 87,267

0 0

0 20,000

0 100,000

3,600,000 2,803,252 796,748

2,803,252 796,748

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

3,600,000 2,803,252 796,748

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

2 4 10 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,800,000 0 1,800,000

2 4 24 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,590 1,793,410

2 4 24 2 8 資料購入費 法規追録代 0 5,753 1,787,657

2 4 24 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,781,607

2 5 19 4 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,776,657

2 5 19 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 289,528 1,487,129

2 5 19 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 397,378 1,089,751

2 7 7 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,084,801

2 7 22 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,078,751

2 8 7 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 397,082 681,669

2 8 7 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 289,528 392,141

2 8 7 11 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 387,191

2 9 14 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 382,241

2 10 20 0 0 収入 政務活動費（下期） 1,800,000 0 2,182,241

2 10 23 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,659 2,176,582

2 11 10 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,180 2,172,402

2 11 10 15 3 広報費 送料（折込料含む） 0 279,658 1,892,744

2 11 10 16 3 広報費 広報誌（紙） 0 386,599 1,506,145

2 12 15 17 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,501,195

3 1 15 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,495,145

3 2 16 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,490,195

3 2 16 20 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,485,245

3 2 16 21 3 広報費 送料（折込料含む） 0 300,523 1,184,722

3 2 16 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 386,599 798,123

3 3 9 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,375 796,748

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


